



VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO
DARBOTVARKĖ

2025 m. spalio 31 d.
Pradžia 10.00 val.

Eil. Nr.	Sprendimo projekto Nr.	Pavadinimas	Teikia	Pranešėjas	Komitetai
	-	Dėl darbotvarkės patvirtinimo	-	Savivaldybės meras Robert Duchnevič	-
PATEIKIMAS IR /AR SKUBA					
1.	T1-315	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės specialiosios sodininkų bendrijų rėmimo programos patvirtinimo	Tarybos narys	Tarybos narė Rūta Carik	Ekonomikos ir finansų <i>(pagrindinis)</i> Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo Teisėtvarcos ir savivaldos plėtros
2.	T1-314	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės stipendijų skyrimo	Administracija	Vicemerė Edita Tamošiūnaitė	Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų <i>(pagrindinis)</i> Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo Teisėtvarcos ir savivaldos plėtros Ekonomikos ir finansų

					Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų
3.	T1-319	Dėl pritarimo Vilniaus rajono savivaldybės ir draugijos „Wspólnota Polska“ partnerystės sutarčiai	Administracija	Vicemerė Edita Tamošiūnaitė	Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų (pagrindinis) Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros Ekonomikos ir finansų Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų
4.	T1-323	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto lėšų, skirtų tradicinėms religinėms bendruomenėms ir bendrijoms finansuoti, skyrimo	Administracija	Vicemerė Edita Tamošiūnaitė	Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų
5.	T1-324	Dėl dalinio kompensavimo skyrimo gyvenamųjų namų savininkams (fiziniam asmenims) už gyvenamųjų namų prijungimą prie Vilniaus rajono viešojo geriamojo vandens ir (arba) nuotekų tvarkymo	Administracija	Vicemerė dr. Danuta Narbut	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) Ekonomikos ir finansų

		infrastruktūros tvarkos aprašo patvirtinimo			
6.	T1-320	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T3-66(1.6 E) „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo	Meras	Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė	Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų
7.	T1-318	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 21 d. sprendimo Nr. T3-65(1.6. E) „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2025–2027 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo	Meras	Finansų apskaitos ir biudžeto skyriaus vedėja Janina Šakevičienė	Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo

8.	T1-307	Dėl pritarimo projektui „Vilnojos ežero pritaikymas lankyti“, jo finansavimui ir įgaliojimų suteikimui	Administracija	Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska	Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų
9.	T1-306	Dėl pritarimo vietos projektams, finansuotiems pagal vietos plėtros strategijos „Vilniaus rajono vietos veiklos grupės 2023–2028 metų vietos plėtros strategijos“ priemonę „Stipresnio, atsparesnio, apjungto (integruoto) ir klestinčio Vilniaus rajono kūrimas“, jų finansavimui ir įgaliojimų suteikimui	Administracija	Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska	Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų (pagrindinis) Ekonomikos ir finansų Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
10.	T1-299	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto, esančio Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 15, nurašymo ir likvidavimo	Administracija	Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka	Ekonomikos ir finansų
11.	T1-300	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto, esančio Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto	Administracija	Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka	Ekonomikos ir finansų

		g. 24, nurašymo ir likvidavimo			
12.	T1-302	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T3-80 „Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Administracija	Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka	Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
13.	T1-303	Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės inžinerinį tinklą, esantį Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Raišių k., Dangaus g.	Administracija	Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
14.	T1-308	Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės žemės sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k.	Administracija	Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
15.	T1-301	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 2 d. sprendimo Nr. T3-432 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo komisijos sudarymo	Administracija	Socialinės gerovės skyriaus vedėja Kristina Malinovska	Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų

		ir jos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo			
16.	T1-313	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 31 d. sprendimo Nr. T3-87 „Dėl dienos socialinės globos asmens namuose paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios	Administracija	Socialinės gerovės skyriaus vedėja Kristina Malinovska	Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų (pagrindinis) Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo Teisėtvarcos ir savivaldos plėtros Ekonomikos ir finansų
17.	T1-310	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės turto perdavimo	Administracija	Švietimo skyriaus vedėjas Jaroslav Suboč	Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų (pagrindinis) Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo Teisėtvarcos ir savivaldos plėtros Ekonomikos ir finansų

18.	T1-317	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 9 d. sprendimo Nr. T3-119(1.6E) „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių pavadinimų pakeitimo, nustatymo ir (ar) panaikinimo, gyvenamųjų vietovių teritorijų ribų nustatymo ir (ar) keitimo plano“ pakeitimo	Administracija	Teritorijų planavimo skyriaus patarėja, l. e. vedėjo pareigas, Irina Revko	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
19.	T1-305	Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo nuomos	Administracija	Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus vedėja Teodora Bineva	Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
20.	T1-312	Dėl valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties pripažinimo pasibaigusia ir valstybinės žemės sklypo nuomos	Administracija	Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus vedėja Teodora Bineva	Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
21.	T1-311	Dėl valstybės nekilnojamojo turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir nurašymo	Administracija	Žemės ūkio skyriaus vedėjas Ruslan Narunec	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
22.	T1-304	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T3-303 „Dėl valstybės	Administracija	Susisiekimo skyriaus vedėjas Jurijus Jelinskis	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) Ekonomikos ir

		turto perėmimo Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės“ pakeitimo			finansų Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
23.	T1-321	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 13 d. sprendimo Nr. T3-306 „Dėl sutikimų naudotis Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės viešaisiais keliais važiuojant didžiagabaritėmis ir (ar) sunkiasvorėmis transporto priemonėmis išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo	Administracija	Susisiekimo skyriaus vedėjas Jurijus Jelinskis	Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
24.	T1-316	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. gegužės 30 d. sprendimo Nr. T3-176(1.6E) „Dėl kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų paskirstymo 2025 metais“ pakeitimo	Administracija	Susisiekimo skyriaus vedėjas Jurijus Jelinskis	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) Ekonomikos ir finansų Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų
25.	T1-322	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. rugpjūčio 22 d.	Administracija	Susisiekimo skyriaus vedėjas Jurijus Jelinskis	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo

		<u>sprendimo Nr. T3-258(1.6 E) „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo</u>			<i>(pagrindinis)</i> Ekonomikos ir finansų Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
SVARSTYMAS					Komitetai
26.0	T1-273	<u>Dėl audito atlikimo viešojoje įstaigoje Vilniaus rajono poliklinikoje</u>	Administracija	VšĮ Vilniaus rajono poliklinikos direktorius Evaldas Navickas	Ekonomikos ir finansų Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų
27.	T1-149	<u>Dėl VšĮ Vilniaus rajono savivaldybės turizmo ir verslo informacijos centro steigimo</u>	Administracija	Administracijos vyriausiasis patarėjas Gediminas Miškinis	Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros Ekonomikos ir finansų
28.	T1-284	<u>Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 17 d. sprendimo Nr. T3-21 „Dėl ilgalaikio materialiojo turto ir atsargų perdavimo biudžetinei įstaigai Vilniaus rajono Rudaminos meno mokyklai“ pakeitimo</u>	Administracija	Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska	Ekonomikos ir finansų Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų
29.	T1-292	<u>Dėl ilgalaikio materialiojo turto ir atsargų perdavimo Vilniaus rajono Nemenčinės Gedimino gimnazijai</u>	Administracija	Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska	Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų
30.	T1-288	<u>Dėl ilgalaikio materialiojo turto ir</u>	Administracija	Investicijų ir projektų valdymo	Švietimo, kultūros,

		atsargų perdavimo Vilniaus rajono Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazijai		skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska	sporto ir jaunimo reikalų
31.	T1-290	Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Vilniaus rajono Pagirių gimnazijai	Administracija	Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska	Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų
32.	T1-291	Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo Vilniaus rajono Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinei mokyklai	Administracija	Investicijų ir projektų valdymo skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska	Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų
33.	T1-280	Dėl pripažinto bešeimininkio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn	Administracija	Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka	Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros Ekonomikos ir finansų
34.	T1-268	Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn žemės sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k.	Administracija	Ekonomikos ir turto valdymo skyriaus vedėja Lucija Lipnicka	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
35.	T1-281	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. T3-80 „Dėl prevencinių socialinių paslaugų planavimo, organizavimo ir teikimo Vilniaus rajono	Administracija	Socialinės gerovės skyriaus vedėja Kristina Malinovska	Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų

		<u>savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusių galios</u>			
36.	T1-295	<u>Dėl socialinių paslaugų centro pavadinimo pakeitimo ir Vilniaus rajono socialinių paslaugų centro nuostatų patvirtinimo</u>	Meras	Socialinės gerovės skyriaus vedėja Kristina Malinovska	Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų
37.	T1-267	<u>Dėl pritarimo Vilniaus rajono Šatrininkų herbo etalono, herbinės vėliavos ir herbinio antspaudo projektams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo</u>	Administracija	Komunikacijos skyriaus vedėja Jolanta Gulbinovič	Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
38.	T1-298	<u>Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T3-282 „Dėl finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos priemonėms įgyvendinti teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ dalinio pakeitimo</u>	Administracija	Žemės ūkio skyriaus vedėjas Ruslan Narunec	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
39.	T1-263	<u>Dėl Vilniaus rajono savivaldybės atsinaujinančių išteklių energijos naudojimo plėtros veiksmų planų tvirtinimo ir</u>	Administracija	Energetikos ir inžinerinių tinklų skyriaus vedėjas Mirosław Romanovski	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo

		įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo			
40.	T1-276	Dėl pritarimo keisti kitos paskirties žemės sklypo (kad. Nr. 4154/1500:65), esančio Vilniaus r. sav., Marijampolio sen., Rakonių k., Eugenijušo Venckovičiaus g. 9, naudojimo būdą	Administracija	Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus vedėja Teodora Bineva	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
41.	T1-283	Dėl 2025 m. gegužės 5 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. SUT-837(3.13 E) pakeitimo	Administracija	Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus vedėja Teodora Bineva	Ekonomikos ir finansų Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
42.	T1-272	Dėl valstybinės kitos paskirties žemės sklypo perdavimo neatlygintinai naudotis Vilniaus r. Šumsko pagrindinei mokyklai	Administracija	Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus vedėja Teodora Bineva	Ekonomikos ir finansų Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
43.	T1-274	Dėl Auksinio Kaspino alėjos pavadinimo suteikimo gatvei, esančiai Vilniaus rajono savivaldybėje, Riešės seniūnijoje, Vanaginės kaime	Administracija	Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus vedėja Teodora Bineva	Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo
44.	T1-293	Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. T3-238 „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės	Administracija	Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus vedėja Teodora Bineva	Ekonomikos ir finansų Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros

		<u>sklypo (unikalus Nr. 4400-2163-9818, kadastro Nr. 4160/0100:779), esančio Vilniaus r. sav., Nemenčinės m. sen., Nemenčinės m., Pieninės g. 4, dalių nustatymo ir nuomos“ pakeitimo ir valstybinės žemės nuomos</u>			
45.	T1-282	<u>Dėl valstybinės kitos paskirties valstybinės žemės sklypų dalių perdavimo neatlygintinai naudotis Vilniaus krašto etnografiniam muziejui</u>	Administracija	Žemės tvarkymo ir administravimo skyriaus vedėja Teodora Bineva	Ekonomikos ir finansų Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros
46.	T1-279	<u>Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus rajono sporto tarybą</u>	Administracija	Sveikatos ir sporto skyriaus patarėjas Evaldas Martinka	Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Vilniaus rajono savivaldybės administracija 188708224, Rinktinės g. 50, LT-09318 Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė)	VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025-10-31 POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ
Dokumento registracijos data ir numeris	2025-10-24 Nr. D1-11(1.10 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Robert Duchnevič, Meras, Mero kabinetas
Sertifikatas išduotas	ROBERT DUCHNEVIČ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2025-10-24 14:49:52 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2025-10-24 14:50:04 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-07-05 15:29:57 – 2028-07-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, i.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	–
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.85.4
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-10-24 14:59:04)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2025-10-24 14:59:04 DBSIS